- 	 p %UNIClp

PAZ

DIÁRIO OFICIAL f1
• ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING4' 93
o.

*1UJIkYL• 	 Ano VI - Edição N°296 de 26 de Junho de 2020

SECR,ETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato
2506.O1/2O2O/CP/2O20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA — EXTRATO DE CONTRATQ A
Secretaria de Educação vem publicar õ Extrato de CONTRATO N° 2506.0120201CP, resultante da
CHAMADA PUBLICA N° 001/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR .E DO EMPREENDEDOR' FAMILIAR RURAL
CONFORME §1 0  DO ART.14 DA LEI N.° 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE n.° 412015. 'VALOR: R$
8.275,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco'
Roberto da Silva -. Secretário de Educação ASSINA 'PELA CONTRATADA: Sr. Gustavo Tomaz
Serpa —. Representanter Legal. Itaitinga-CE, 26 de Junho 'de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa —
Presidente da Comissão de Licitação. -

,SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

-. 	. 	. ." 	,-, 	4 	 •'•'_i' 	 -

:ARMJi.N1I?AL DE EDUCAÇAO CONTRATOS. - Aviso de Extrato do Contrato:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem' publicar o Extrato dá CONTRATO N° 2506.0212020/CP, resultante
da CHAMADA PUBLICA N° 00112020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ,  ALIMENTICIOS
DRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
'CONFORME §1 0  DO ART.14.DA LEI N.° 11.94712009 E RESOLUÇÃO FNDE n.° 412015. VALOR: R$
19.800,00 SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco
Roberto da Silva » - Secretário de Educação ASSINA PELA CONTRATADA Sra. Maria Jose
Rodrigues Serpa Representante Legal. ltaitingá-CE, 26 de Junho de 2020. Mana Leonez Miranda
Serpa — Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

- 	RETARA MUNICIPAL DE SAÚDE — CONTRATOS -'Aviso de Extraíocontràtd:
- 	 2506 03/2020/CPJ2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2506.0312020/CP, resultante da
CHAMADA 2 ,PUBLICA N° 00112020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS
DIRETAMENTE.. DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
CONFORME §1° DO ART.14 DA LEI N.° 11.947/2009 E RESOLUÇÃO.FNDE n.° 4/2015. VALOR: R$

- 20.000,00.-SECRETARIA.,  SECRETARIA DE EDUCAÇÃÕ. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco
Roberto da Silva Secretária' de Educação. ASSINA PELA- CONTRATADA: Sr. Marcelo Rodrigues
Serpa — Representante Legal. Itaitingà-CE, 26 de Junho de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -

• Presidente dá Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE EDUCAÇAO 	 ,

• 	 ...! 	 .

ÇAO- CONTRATO  Aviso'de 	 ~,

_

5Q6,p4/2O2O/CP/2O22: 	- 	-

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATQ A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2506.04/2020/CP, resultante da

aDOM

'i'.' "-' 	- , 4, 	-•-'•-• 	 .- 	. 	.4'

e 	 ., 	 *4 	'' 	.--k 	 - 	:. 	 -• 	 -

'4.' 	 e

Prefeitura Municipal de itaitinga L!.I 11 70U

CNPJ: 41.56362810001-82 	 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiail?id=321 	-

- 	 -• 	 PIna(i)3de5

- 	 *
r

pMUNtc,p

DIARIO OFICIALf
- ESTADO DO CEARÁ'.

e3

 4 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGL

ÁnoVI - Edição N°296 de 26 de Junho de 202Ó

CHAMADA PUBLICA N° 001/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
CONFORME §1° DO ART.14 DA LEI 'L° 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE n.° 4/2015. VALOR: R$.
431.981,60. SECRETÁRIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Rogério
Azevedo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 26 de Junho de 2020; Maria Leonez Miranda
Serpa - Presidente da Comissão de Licitaçãó.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

-

4 	 1.

;
rt

1'e

•

* 4-•
•l1

•tv

.4
1 	.

•tf

• 	 . 	 .

•;•. 	:-. 	 —

1

e'

.................•' 	 -.

1. 	 •-• 	 1 •

—

•*• 	,'• 	. • 	.•.•, .',• 	•• 	.5 	 • 	•- 	. 	:

.:

••••

jr

te

.4

.DOM 	 ••• 	_•;
1

•)*/

e.

. 	e;• .e ;. .
- 	•• 	e•.• 	 •, . 	\•,,•

s 	•_•e' 	 1'

Prefeitura Municipal de italtinga
cNIDJ:41.563.628,000i82

• www.itaitinga.ce.gov.br/diarlooficial/?id=321 	-

Pãgina()4d.5 i:i